
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/17 
allegata al Verbale della Seduta n.21/2018 del 08/11/2018 

 

OGGETTO: Richiesta Riconoscimento CFP  

 

In data 08/11/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, Generoso De Rienzo, Iazzolino Donato, Nicola Mazzia Piciot, 

Anna Porro e il Consigliere dott. ing. iunior Paolo Rolando. 

 

VISTO 

• La richiesta di Riconoscimento CFP per attività informale da parte dell’iscritto ing. Paola 

Mello Teggia n. A 273 Sezione A settore a-b-c 

• Analizzata la documentazione inviata da parte della Segreteria CNI, la quale comunica che 

l’iscritta risulta essere stata impegnata per attività di data entry dal 16 agosto 2017 al 26 

agosto 2017 (11gg) relativamente al  Sisma 2016 

• Analizzata la circolare CNI n.154/XIX Sess con oggetto “Riconoscimento CFP anno 2017 

agli ingegneri impegnati in attività di supporto post-sisma agosto 2016”, la quale cita per le 

attività di Data Entry n.2 CFP per ogni giorno di attività svolta con un massimo 30 CFP 

riconosciuti e le “Linee di indirizzo per l’aggiornamento della competenza professionale 

TESTO UNICO 2018”.  

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

1) di approvare la richiesta di Riconoscimento CFP dell’iscritta ing. Paola Mello Teggia, 

n.A273 Sezione A settore a-b-c, ai sensi della circolare CNI n.154/XIX Sess  

“Riconoscimento CFP anno 2017 agli ingegneri impegnati in attività di supporto post-sisma 

agosto 2016” e delle “Linee di indirizzo per l’aggiornamento della competenza professionale 

TESTO UNICO 2018”.  

2) di disporre il caricamento della presente deliberazione nella Banca Dati Nazionale di 22 CFP 

per attività informali. 

 

Data 08/11/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 

 


